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şerafettin yılmaz’ın ardından...

ADANALI ŞEREF,

İstanbul’daki onca eğitime, Ankara bürokrasisinde 
onca hizmete, Çelebi, Ersoy, Bekir, Bülent’in eğitici 
tartışmalarına; Soner, Edip, Ferhat’ın, Mustafa ve 
Tahir’in ince söyleşilerine karşın o hoş “Adana şive-
sini” değiştimedin. 

Dağlardan kuvarsitler üstünde tepetaklak kayıp düş-
mene rağmen o güzel “tebessümün” yok olmadı. 
Tane tane, yavaş ve samimi konuşman kulaklarımız-
da hep yankılanacak....

Altaylı Varol’dan sonraki en karizmatik “kaleci”ydin. 
MTA turnuvalarında Mevlüt bile sana gol atamadı ve 
sana özgü yumrulu ellerinde toplar son bulurdu. 

“Ayak Üstü’nde Hasan Baş’ı kelle olmadan eve yol-
layabilmek senin becerindi. Hani esmer Hüseyin’e 
Ulus’ta ayakkabı bulucağız diyerek “Takıl”da onlarca 
bira içmek ayrı bir başarıydı değil mi? 

Artık “Selo”nun arabasının arka koltuğunda “nevale-
leri” artık kim paylaştıracak? Ha! Trakya MTA kam-
pındaki garson aradı. “Abi bir duble rakıyı ağzıma 

değdirmeden içtikten sonra artık bayılmıyorum” dedi 
ama sana söyleyemedim...

Bak, Tezer ile Çayırlı Lokal’de çiğ köfte yiyecek miyiz, 
diye soruyorlar ne diyeyim? Yarın akşam ufaklık Seda 
ile Damla masayı hazırlayacaklarmış, ne dersin Selo 
ile Remzi’yi de çağıralım mı? 

Hatırladın mı? Muzaffer Abi “şöyle ufak bir ikili oyna-
yalım da nevalenin masrafını çıkaralım” demişti de 
Murtaza’nın tüyosuyla likör bile içebilmiştik. 

Bak, Nimet, “Esmer Hüseyin”i de alıp Adana’ya Yaşar 
Ağa’nın Kefeli Köyü’nde kebap yiyip “Boğma” içme-
ye gidelim mi? diyor.

Hatırladın mı? Kalp ameliyatından sonra doktor bir 
bardak kırmızı şarap kan dolaşımına iyi gelir demişti 
de sen kalkıp iki kasa şarap almıştın, sonraki günler-
de de kollestrolü düşürmek için Dikmen’den Kızılay’a 
yürüyüşlere başlamıştın. İyi de oluyordu ama odadaki 
fondipler olmasaydı...

Koçum hani Antalya’da Nihat’ın evine yakın bir daire 
alacaktık. Yoksa unuttun mu? Sonra, lokal ve sos-
yal işleri hepten Faruk’a bıraktın. Artık Dündar’a kim 
yardım edecek. Artık, Mürsel “Abi sizi 70’lik kesmez 
100’lük vereyim” diyemeyecek. 

Yahu, Biten’e hastanede o kadar baktın da öbür tarafa 
gitmemeyi öğrenemedin mi? 

Şeref neredesin? Bizi ekip Yenimahalle’ye 
“Çalıkuşu”na Turan Abiyle Esmer Hüseyin’in yanına 
mı gittin? Acelen neydi? AOÇ’de Selo, Neco, Seçkin 
ve Nihat ile bir-iki bira içip sonra giderdin...
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